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2 października 2018

Weekend za pół ceny w Świętokrzyskiem

Już od 5 do 7 października w całej Polsce będzie można nabyć z rabatem bilety do
wielu atrakcji turystycznych, kulturalnych, sportowych, a także zamówić noclegi w
promocyjnej cenie. W tych dniach odbędzie się bowiem kolejna edycja akcji
ph.„Polska zobacz więcej – Weekend za pół ceny” przygotowana przez Polską
Organizację Turystyczną i Ministerstwo Sportu i Turystyki. Do kampanii przystąpiło
ponad 400 instytucji, w tym ponad 20 z województwa świętokrzyskiego.

Kampania „Polska zobacz więcej – Weekend za pół ceny” ma na celu promocję ciekawych
miejsc w całym kraju i zachęcenie do odwiedzania ich także poza sezonem wakacyjnym.
Mieszkańcy Polski, jak i turyści zagraniczni, mają szansę skorzystać z różnorodnej oferty
przygotowanej przez prawie pół tysiąca obiektów, m.in.: kopalnie, muzea, parki, ogrody
zoologiczne, zamki, pałace, teatry, hotele, schroniska, ośrodki SPA oraz wypożyczalnie
sprzętu wodnego.

W województwie świętokrzyskim zniżki w ramach „Weekendu za pół ceny” oferuje ponad 20
instytucji m.in.: Muzeum Wsi Kieleckiej, Manufaktura Słodyczy w Kielcach, Zamek
Królewski w Chęcinach, Osada Średniowieczna w Hucie Szklanej, Kompleks Świętokrzyska
Polana w Zagnańsku, Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie,
Bałtowski Kompleks Turystyczny, Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne Centrum
Nauki Leonardo da Vinci w Chęcinach, Energetyczne Centrum Nauki w Kielcach oraz
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Sandomierz.

Do weekendowej wizyty namawiają także świętokrzyskie hotele o i ośrodki SPA na przykład:
Lawendowy Zdrój Medycyna & Spa w Zbludowicach, Bristol Aparthotel i Bristol**** Art &
Medical SPA w Busku-Zdroju. Dla ceniących wypoczynek na łonie natury ciekawą ofertę
przygotowało Gospodarstwo Agroturystyczne Pytlówka w Tarczku. Noclegi w atrakcyjnych
cenach polecają: Staromiejska Apartament w Sandomierzu i Hostel Parkowy w Morawicy.

Informacje o wszystkich partnerach akcji umieszczono na witrynie „Polska zobacz więcej”,
gdzie za pomocą interaktywnej mapy i wyszukiwarki znaleźć można interesującą turystę
ofertę.

https://www.polskazobaczwiecej.pl/

